

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove

STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)	32 426,42	0,00	0,00	0,00	0,00	32 426,42
SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)	44 287,98	0,00	0,00	0,00	0,00	44 287,98
SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)	45 662,66	0,00	0,00	0,00	0,00	45 662,66
Celkom bez DPH	122 377,06	0,00	0,00	0,00	0,00	122 377,06
DPH 20% z	122 377,06					24 475,41
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						146 852,47

Krycí list stavby

Stavba Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

IČO:

DIČ:

A				B	
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
1	HSV	122 377,06	962,77	122 377,06	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8 HZS 0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9
5	Spolu			122 377,06	10 Spolu 0,00
C				D	
VRN				VRN	
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočítár				E	
				Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 122 377,06
				22	DPH 20% z 122 377,06 24 475,41
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR 146 852,47
F					

Odberateľ

Dodávateľ

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

Dátum:

Stavba Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove

Objekt SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	7 661,03	16,28	7 661,03	0,0000	156,1400
ZÁKLADY	748,84	0,00	748,84	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	20,56	0,00	20,56	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	15 208,50	76,24	15 208,50	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	79,83	0,00	79,83	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 218,43	185,45	8 218,43	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	489,23	0,00	489,23	0,0000	0,0000
Práce HSV	32 426,42	277,97	32 426,42	0,0000	156,1400
Celkom v EUR	32 426,42	277,97	32 426,42	0,0000	156,1400

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

Odberateľ: MESTO BARDEJOV		Spracoval:						
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov		Ks:						
Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.		Dátum:						
Zákazka Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove								
Objekt SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
3,8	Práce HSV							
1	ZEMNÉ PRÁCE							
221/B 1	Frézovanie živičného krytu alebo podkladu hrúbky do 60 mm šírky do 750 mm s plochou 195 m2 x 5 opakovaní (celková hr. 300 mm)	m2	975,000	4,25	4 143,75	0,000	0	149,175
	"pd hr. 30 cm = 5x6							
	195*5		975,000					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	66,000	7,18	473,88		0	
	"výkopy							
	66		66,000					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 1 až 2 do 100 m3	m3	8,000	3,76	30,08		0	
	"odhumusovanie							
	40*0.2		8,000					
221/B 1	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	2,12	101,76		0	6,960
	48		48,000					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	22,200	1,12	24,86		0	
	66*0.3+8*0.3		22,200					
1/A 1	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,128	29,81	3,82		0	
	"dopr. značka							
	0.4*0.4*0.8		0,128					
1/A 1	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,036	6,99	0,25		0	
	0.12*0.3		0,036					
1/A 1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	70,120	13,80	967,66		0	
	66+4+0.12		70,120					

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

1/A 1	Poplatok za skládku zeminy a kameniva	m3	70,120	13,80	967,66		0
	66+4+0.12		70,120				
1/A 1	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 103% PS	m3	9,000	3,61	32,49		0
	"výkaz pd						
	9		9,000				
R/RE	Štrkodrva frakcia 0-63 mm -LOM MAGLOVEC	t	16,200	9,90	160,38		0
	"násyp						
	9*1.8		16,200				
1/A 1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,47	18,80		0
	"zahumusovanie						
	40		40,000				
1/A 1	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	78,120	8,00	624,96		0
	66+4+0.12		70,120				
	"zahumusovanie						
	4*2		8,000				
231/A 2	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	40,000	0,84	33,60		0
	"zahumusovanie						
	40		40,000				
S/S10	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,500	10,85	16,28	0,000	0
	"zahumusovanie						
	1.5		1,500				
	"výplň zeleň do AS TTE roštov					0,000	
1/A 1	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 100 mm	m2	40,000	1,52	60,80		0
	"zahumusovanie						
	40		40,000				
1	ZEMNÉ PRÁCE				7 661,03		0,000 156,14
2	ZÁKLADY						
2/A 1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 do 8,5 m	m2	199,000	0,45	89,55	0,000	0
	"PD - A separačná						
	199		199,000				

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA A)

R/RE	Geotextília polypropylénová hmotnosť 24 g/m2 GUNNEX GEOTEXTILIA TESSILDRAIN PE 200g	m2	218,900	0,83	181,69		0
	"PD - A						
	199*1.1		218,900				
R/RE	Montáž a dodávka - Geotextília pre stabilizáciu podkladu, tkaná vysokopevnostného PET vlákna s plošnou hmotnosťou min. 200 g/m2 odpor min.2,8 kN - GUNNEX GEOTEXTILIA TESSILDRAIN PE 200g	m2	199,000	2,40	477,60		0
	"PD - A						
	199		199,000				
2	ZÁKLADY				748,84		0,000 0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
15/A 4	Osadzovanie oceľových stĺpikov do 2,6 m so zabetonovaním	kus	1,000	20,56	20,56	0,000	0
	"272+506						
	1		1,000				
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				20,56		0,000 0
5	SPEVNEŇ PLOCHY						
221/A 1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm	m2	199,000	0,94	187,06		0
	"SD fr. 0-32 - konštrukcia č.2						
	199		199,000				
R/RE	Štrkodrva frakcia 0-32 mm LOM MANGLOVEC	t	119,700	10,12	1 211,36		0
	"SD fr. 0-32 - 0-200 mm konštrukcia č.1						
	190*0.2*1.8		68,400				
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.1						
	190*0.25*0.6*1.8		51,300				
R/RE	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	30,400	16,50	501,60		0
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.1						
	190*0.25*1.6*0.4		30,400				
221/A 1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 250 mm	m2	190,020	0,64	121,61		0
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.1						
	(148.32+16.94+24.76)		190,020				
232/A 1	Rozprestretie ornice - namiešanej (skladba zelený konštr. systém) pri hrúbke vrstvy 60 mm	m2	148,220	1,52	225,29		0
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + praný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

	148.22		148,220				
R/RE	Ložná vrstva zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm	m2	190,000	0,53	100,70		0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190		190,000				
R/RE	Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm Lom Manglovec	t	6,840	19,58	133,93		0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.05*0.4*1.8		6,840				
S/S60	Piesok prný	T	3,648	20,90	76,24		0
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.06*0.2*1.6		3,648				
R/RE	Zemina pre terénne úpravy - preosiata ornica	t	13,680	16,50	225,72		0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.05*0.3*1.6		4,560				
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.06*0.5*1.6		9,120				
R/RE	Zeolit - ZeoWater 2,5-5mm - Zaväzujeme sa dodáť rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	t	6,688	98,90	661,44		0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.05*1.6*0.2		3,040				
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1						
	190*0.06*0.2*1.6		3,648				
R/RE	Rašelina zahradná kompostová	t	1,672	86,25	144,21		0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.05*0.8*0.1		0,760				
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	190*0.06*0.1*0.8		0,912				
R/RE	AS-TTE rošty montáž a dodávka - Zaväzujeme sa dodáť rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	190,020	44,08	8 376,08		0

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA A)

	"výkaz PD							
	148.32+16.94+24.76			190,020				
221/C 1	Úprava zálievky dilatačných škár v asf.betónovom kryte hĺbky do 40 mm a šírky do 40 mm	m	43,000	5,07	218,01	0,000	0	
	"projekt							
	43		43,000					
R/RE	AS-TTE - vyplň zeleň do roštov - zatrávenie na mieste (cena vrátane stratného)	m2	148,320	11,40	1 690,85		0	
	"trasa A							
	148.32		148,320					
R/RE	vrátane stratného) - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	16,940	32,00	542,08		0	
	"A- TRASA							
	16.94		16,940					
R/RE	(cena vrátane stratného) - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	24,760	32,00	792,32		0	
	"A - TRASA							
	24.76		24,760					
5	SPEVNENÉ PLOCHY				15 208,50		0,000	0
8	POTRUBNÉ ROZVODY							
221/C 1	Výšková úprava šachty do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	79,83	79,83	0,000	0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY				79,83		0,000	0
9	OSTATNÉ PRÁCE							
S/S70	Obrubník parkový 100 x 5 x 20 cm, farba sivá - CSD City Stone Design	KUS	3,131	1,74	5,45	0,000	0	
	3.1*1.01		3,131					
221/B 1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	43,000	11,50	494,50	0,000	0	
	"napojenie na cestu							
	43		43,000					
R/RE	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	880,00	880,00		0	
R/RE	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly Plutko s.r.o.	ks	2,000	10,97	21,94		0	
	"272							
	1		1,000					
	"506							
	1		1,000					

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

R/RE	Informatívna prevádzková značka 272 (Parkovisko), rozmer 750x1000 mm, fólia RA2, pozinkovaná - Plutko s.r.o.	ks	2,000	68,20	136,40		0
	"IP16+E13						
	1+1		2,000				
R/RE	Dodatková tabuľka 506 (Dodatková tabuľka pre vyhradené parkovanie), rozmer 500x700 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov - Plutko s.r.o.	ks	1,000	44,00	44,00		0
	"E13						
	1		1,000				
R/RE	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ.3,5m - Plutko r.o.	ks	1,000	38,50	38,50		0
	"272+506						
	1		1,000				
221/A 1	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	7,883	107,56	847,84	0,000	0
	(49+53+3.1)*0.3*0.25		7,883				
13/B 1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	54,720	13,80	755,14		0
	"obrubníky						
	48*0.145		6,960				
	"podklad z kameniva						
	199*0.24		47,760				
13/B 1	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - asfalt	t	149,250	13,80	2 059,65		0
	"asf. povrch						
	199*0.75		149,250				
P/P 1	Vykonanie pevnostných skúšok na podkladovej konštrukcii spevnených plôch	kpl	1,000	180,00	180,00		0
221/C 1	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vyburanej časti asfaltovej komunikácie hrúbky do 200 mm	m	43,000	2,45	105,35		0
	43		43,000				
221/A 1	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého	m	3,100	6,35	19,69	0,000	0
	3.1		3,100				
221/A 1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	12,87	25,74	0,000	0
	"272						
	1		1,000				
	"506						
	1		1,000				
R/RE	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn Plutko s.r.o.	ks	2,000	2,75	5,50		0

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

	2			2,000				
R/RE	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová Plutko s.r.o.	ks		1,000	0,77	0,77		0
	1			1,000				
221/A 1	Osadenie chodníkového obrubníka betónového bez bočnej opory do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m		102,000	9,57	976,14	0,000	0
	49+53			102,000				
R/RE	Obrubník cestný bez skosenia , lxšxv 1000x150x260 mm CSD City Stone Design	ks		53,530	5,50	294,42		0
	53*1.01			53,530				
R/RE	Obrubník cestný so skosením 12/4, lxšxv 1000x150x260 mm CSD City Stone Design	ks		49,490	5,39	266,75		0
	49*1.01			49,490				
221/B 1	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t		203,970	1,78	363,07		0
	149.25+54.72			203,970				
221/B 1	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t		1 835,730	0,38	697,58		0
	(149.25+54.72)*9			1 835,730				
9	OSTATNÉ PRÁCE					8 218,43	0,000	0
99	PRESUNY HMÔT							
221/A 1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t		216,472	2,26	489,23		0
	"hmotnosť daná z programu							
	30.817			30,817				
	"SD fr. 0-32							
	119.7			119,700				
	"SD fr. 2-4 mm							
	6.84			6,840				
	"ornica							
	30.4+13.68			44,080				
	"zeolit							
	6.688			6,688				
	"rašelina							
	1.672			1,672				
	"AS-TTE rošty							
	190/(0.4*0.8)*8.5/1000			5,047				
	"betón. dlažba 74 x74 x 48 mm - 590 m2							
	(16.94+24.76)*2*32*0.61/1000			1,628				

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA A)

99	PRESUNY HMŮT				489,23		0,000	0
	Práce HSV				32 426,42		0,000	156,14
	Celkom v EUR				32 426,42		0,000	156,14

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

Dátum:

Stavba Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove

Objekt SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	6 740,80	54,25	6 740,80	0,0000	139,7000
ZÁKLADY	1 573,14	0,00	1 573,14	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	20,56	0,00	20,56	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	26 928,56	100,07	26 928,56	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 294,83	181,76	8 294,83	0,0000	2,5800
PRESUNY HMÔT	730,09	0,00	730,09	0,0000	0,0000
Práce HSV	44 287,98	336,08	44 287,98	0,0000	142,2800
Celkom v EUR	44 287,98	336,08	44 287,98	0,0000	142,2800

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)

Odberteľ: MESTO BARDEJOV		Spracoval:						
Projektant: A-tyt architektonický ateliér s.r.o. Prešov		Ks:						
Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.		Dátum:						
Zákazka Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove								
Objekt SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
	Práce HSV							
1	ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 1 až 2 do 100 m3	m3	34,600	3,76	130,10		0	
	"odhumusovanie							
	173*0.2		34,600					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	99,000	7,18	710,82		0	
	"výkopy							
	99		99,000					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	40,080	1,12	44,89		0	
	34.6*0.3+99*0.3		40,080					
1/A 1	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,128	29,81	3,82		0	
	"dopr. značka							
	0.4*0.4*0.8		0,128					
1/A 1	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,036	6,99	0,25		0	
	0.12*0.3		0,036					
221/B 1	Rozobratie dlažby vozoviek o ploche nad 200 m2 z veľkých kociek kladených do lôžka z kameniva	m2	335,000	0,75	251,25		0	139,695
	335		335,000					
1/A 1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	133,728	13,80	1 845,45		0	
	34.6+99+0.128		133,728					
1/A 1	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	148,828	8,00	1 190,62		0	
	34.6+99+0.128		133,728					
	"zahumusovanie							

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)

	15.1			15,100				
1/A 1	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 103% PS	m3	52,000	3,61	187,72		0	
	"výkaz pd							
	52		52,000					
1/A 1	Poplatok za skládku zeminy a kameniva	m3	70,120	13,80	967,66		0	
	66+4+0.12		70,120					
1/A 1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	151,000	0,47	70,97		0	
	"zahumusovanie							
	151		151,000					
1/A 1	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 100 mm	m2	151,000	1,52	229,52		0	
	"zahumusovanie							
	151		151,000					
231/A 2	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	151,000	0,84	126,84		0	
	"zahumusovanie							
	151		151,000					
R/RE	Štrkodrva frakcia 0-63 mm - Lom Manglovec	t	93,600	9,90	926,64		0	
	"násyp							
	52*1.8		93,600					
S/S10	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,000	10,85	54,25	0,000	0	
	"zahumusovanie							
	5		5,000					
1	ZEMNÉ PRÁCE				6 740,80		0,000	139,7
2	ZÁKLADY							
2/A 1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 do 8,5 m	m2	353,000	0,45	158,85	0,000	0	
	"PD - B separačná							
	353		353,000					
R/RE	Montáž a dodávka - Geotextília pre stabilizáciu podkladu, tkaná vysokopevnostného PET vlákna s plošnou hmotnosťou min. 200 g/m2 odpor min.2,8 kN - Gunenex geotextília tessildrain PE 200g	m2	455,000	2,40	1 092,00		0	
	"PD - B							
	455		455,000					

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)

R/RE	Geotextília polypropylénová hmotnosť 24 g/m2	m2	388,300	0,83	322,29		0
	"PD - B						
	353*1.1		388,300				
2	ZÁKLADY				1 573,14		0,000 0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
15/A 4	Osadzovanie oceľových stĺpikov do 2,6 m so zabetonovaním	kus	1,000	20,56	20,56	0,000	0
	"272+506						
	1		1,000				
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				20,56		0,000 0
5	SPEVNENÉ PLOCHY						
221/A 1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 250 mm	m2	342,960	0,94	322,38		0
	"Podkladná vrstva " ŠD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.2						
	342.96		342,960				
221/A 1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 120 mm	m2	353,000	0,64	225,92		0
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.2						
	353		353,000				
221/C 1	Úprava zálievky dilatčných škár v asf.betónovom kryte hĺbky do 40 mm a šírky do 40 mm	m	67,000	5,07	339,69	0,000	0
	"projekt						
	67		67,000				
232/A 1	Rozprestretie ornice - namiešanej (skladba zelený konštr. systém) pri hrúbke vrstvy 60 mm	m2	249,470	1,52	379,19		0
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + praný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	249.47		249,470				
R/RE	Rašelina zahradná kompostová	t	2,569	86,25	221,53		0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	342.87*0.05*0.8*0.1		1,371				
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + praný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2						
	249.38*0.06*0.1*0.8		1,197				

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)

R/RE	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	54,859	16,50	905,18	0
	"Podkladná vrstva " ŠD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.1+2					
	342.87*0.25*1.6*0.4		54,859			
R/RE	Zemina pre terénne úpravy - preosiata ornica	t	20,199	16,50	333,29	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2					
	342.87*0.05*0.3*1.6		8,229			
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2					
	249.38*0.06*0.5*1.6		11,970			
R/RE	Ložná vrstva zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm	m2	342,870	0,53	181,72	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2					
	342.87		342,870			
R/RE	Zeolit - ZeoWater 2,5-5mm - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	t	10,274	98,90	1 016,10	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2					
	342.87*0.05*1.6*0.2		5,486			
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1					
	249.38*0.06*0.2*1.6		4,788			
R/RE	Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm Lom Manglovec	t	12,343	19,58	241,68	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2					
	342.87*0.05*0.4*1.8		12,343			
R/RE	Štrkodrva frakcia 0-32 mm Lom Manglovec	t	168,823	10,12	1 708,49	0
	"ŠD fr. 0-32 - 0-120 mm konštrukcia č.2					
	353*0.12*1.8		76,248			
	č.2					
	342.87*0.25*0.6*1.8		92,575			
R/RE	AS-TTE rošty montáž a dodávka - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	342,960	44,08	15 117,68	0
	"výkaz PD					
	249.47+72.37+21.12		342,960			
R/RE	AS-TTE - vyplň zeleň do roštov - zatrávnenie na mieste (cena vrátane stratného)	m2	249,470	11,40	2 843,96	0

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA B)

	"trasa B (10.56+10.12*21+10.08+5.72+10.59)			249,470					
R/RE	vrátane stratného) - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	72,370	32,00	2 315,84			0	
	"B - TRASA 12.7+50.87+4.4*2		72,370						
R/RE	(cena vrátane stratného) - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	21,120	32,00	675,84			0	
	"B - TRASA 0.88*24		21,120						
S/S60	Piesok praný	T	4,788	20,90	100,07			0	
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + praný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2 249.38*0.06*0.2*1.6		4,788						
5	SPEVNENÉ PLOCHY				26 928,56			0,000	0
9	OSTATNÉ PRÁCE								
S/S70	Obrubník parkový 100 x 5 x 20 cm, farba sivá CSD City Stone Design	KUS	1,010	1,74	1,76	0,000	0	2,576	
	1*1.01		1,010						
13/B 1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	142,271	13,80	1 963,33			0	
221/A 1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt Plutko s.r.o.	ks	2,000	12,87	25,74	0,000	0		
	"272 1		1,000						
	"506 1		1,000						
221/A 1	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého	m	1,000	6,35	6,35	0,000	0		
	1		1,000						
221/A 1	Osadenie chodníkového obrubníka betónového bez bočnej opory do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	143,000	9,57	1 368,51	0,000	0		
	76+67		143,000						
221/A 1	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	10,800	107,56	1 161,65	0,000	0		
	(76+67+1)*0.3*0.25		10,800						
221/B 1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	67,000	11,50	770,50	0,000	0		
	"napojenie na cestu								

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA B)

	67		67,000				
221/B 1	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	142,271	1,78	253,24		0
	149.25+54.72		203,970				
221/B 1	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 280,430	0,38	486,56		0
	142.27*9		1 280,430				
221/C 1	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vybraných častí asfaltovej komunikácie hrúbky do 200 mm	m	67,000	2,45	164,15		0
	67		67,000				
R/RE	Informatívna prevádzková značka 272 (Parkovisko), rozmer 750x1000 mm, fólia RA2, pozinkovaná Plutko s.r.o.	ks	2,000	68,20	136,40		0
	"IP16+E13						
	1+1		2,000				
R/RE	Dodatková tabuľka 506 (Dodatková tabuľka pre vyhradené parkovanie), rozmer 500x700 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov Plutkos.r.o.	ks	1,000	44,00	44,00		0
	"E13						
	1		1,000				
R/RE	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn Plutko s.r.o.	ks	2,000	2,75	5,50		0
	2		2,000				
R/RE	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m Plutko s.r.o.	ks	1,000	38,50	38,50		0
	"272+506						
	1		1,000				
R/RE	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová Plutko s.r.o.	ks	1,000	0,77	0,77		0
	1		1,000				
R/RE	Obrubník cestný so skosením 12/4, lxšxv 1000x150x260 mm CSD City Stone Design	ks	76,760	5,39	413,74		0
	76*1.01		76,760				
R/RE	Obrubník cestný bez skosenia , lxšxv 1000x150x260 mm CSD City Stone Design	ks	67,670	5,50	372,19		0
	67*1.01		67,670				
R/RE	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	880,00	880,00		0
R/RE	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	10,97	21,94		0
	"272						
	1		1,000				

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA B)

	"506							
	1		1,000					
P/P 1	Vykonanie pevnostných skúšok na podkladovej konštrukcii spevnených plôch	kpl	1,000	180,00	180,00		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE				8 294,83		0,000	2,58
99	PRESUNY HMÔT							
221/A 1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	323,050	2,26	730,09		0	
	"hmotnosť daná z programu							
	41.228		41,228					
	"ŠD fr. 0-32							
	168.823		168,823					
	"ŠD fr. 2-4 mm							
	12.343		12,343					
	"ornica							
	54.86+20.2		75,060					
	"zeolit							
	10.27		10,270					
	"rašelina							
	2.569		2,569					
	"AS-TTE rošty							
	$342.87 / (0.4 * 0.8) * 8.5 / 1000$		9,107					
	"betón. dlažba 74 x 74 x 48 mm - 590 m2							
	$(72.37 + 21.12) * 2 * 32 * 0.61 / 1000$		3,650					
99	PRESUNY HMÔT				730,09		0,000	0
	Práce HSV				44 287,98		0,000	142,28
	Celkom v EUR				44 287,98		0,000	142,28

Krycí list rozpočtu

Stavba Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove

Objekt SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady					
1	HSV	45 662,66	348,72	45 662,66	6	Ostatné náklady	0,00				
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00				
3	MONT				8	HZS	0,00				
4	VRN				9						
5	Spolu			45 662,66	10	Spolu	0,00				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		45 662,66			
					22	DPH 20% z	45 662,66		9 132,53		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR	54 795,19				
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

Dátum:

Stavba Zelené parkovisko na ulici Wolkerova v Bardejove

Objekt SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	8 273,01	65,10	8 273,01	0,0000	131,3600
ZÁKLADY	1 573,14	0,00	1 573,14	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	20,56	0,00	20,56	0,0000	0,0000
SPEVNEJENÉ PLOCHY	26 938,67	100,11	26 938,67	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 126,90	183,51	8 126,90	0,0000	5,1500
PRESUNY HMÔT	730,38	0,00	730,38	0,0000	0,0000
Práce HSV	45 662,66	348,72	45 662,66	0,0000	136,5100
Celkom v EUR	45 662,66	348,72	45 662,66	0,0000	136,5100

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA C)

Odberateľ: MESTO BARDEJOV		Spracoval:						
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov		Ks:						
Dodávateľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.		Dátum:						
Zákazka Zelené parkoviško na ulici Wolkerova v Bardejove								
Objekt SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA C)								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť'
	Práce HSV							
1	ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 1 až 2 do 100 m3	m3	42,800	3,76	160,93		0	
	"odhumusovanie							
	214*0.2		42,800					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	105,000	7,18	753,90		0	
	"výkopy							
	105		105,000					
1/A 1	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	44,340	1,12	49,66		0	
	42.8*0.3+105*0.3		44,340					
1/A 1	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,128	29,81	3,82		0	
	"dopr. značka							
	0.4*0.4*0.8		0,128					
1/A 1	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,036	6,99	0,25		0	
	0.12*0.3		0,036					
1/A 1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	147,928	13,80	2 041,41		0	
	42.8+105+0.128		147,928					
1/A 1	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	166,128	8,00	1 329,02		0	
	"zahumusovanie							
	182*0.1		18,200					
	42.8+105+0.128		147,928					
1/A 1	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 103% PS	m3	64,000	3,61	231,04		0	
	"výkaz pd							

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)

	64		64,000					
1/A 1	Poplatok za skládku zeminy a kameniva	m3	126,528	13,80	1 746,09		0	
	42.8/2+105+0.128		126,528					
1/A 1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	182,000	0,47	85,54		0	
	"zahumusovanie							
	182		182,000					
1/A 1	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 100 mm	m2	182,000	1,52	276,64		0	
	"zahumusovanie							
	182		182,000					
221/B 1	Rozobratie dlažby vozoviek o ploche nad 200 m2 z veľkých kociek kladených do lôžka z kameniva	m2	315,000	0,75	236,25		0	131,355
	315		315,000					
231/A 2	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	182,000	0,84	152,88		0	
	"zahumusovanie							
	182		182,000					
R/RE	Štrkodrava frakcia 0-63 mm Lom Mnglovec	t	115,200	9,90	1 140,48		0	
	"násyp							
	64*1.8		115,200					
S/S10	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,000	10,85	65,10	0,000	0	
	"zahumusovanie							
	6		6,000					
1	ZEMNÉ PRÁCE				8 273,01		0,000	131,36
2	ZÁKLADY							
2/A 1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 do 8,5 m	m2	353,000	0,45	158,85	0,000	0	
	"PD - C separačná							
	353		353,000					
R/RE	Montáž a dodávka - Geotextília pre stabilizáciu podkladu, tkaná vysokopevnostného PET vlákna s plošnou hmotnosťou min. 200 g/m2 odpor min.2,8 kN Gunnex geotextília Tessildrain PE 200g	m2	455,000	2,40	1 092,00		0	
	"PD - C							
	455		455,000					
R/RE	Geotextília polypropylénová hmotnosť 24 g/m2	m2	388,300	0,83	322,29		0	

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)

	"PD - C							
	353*1.1		388,300					
2	ZÁKLADY				1 573,14		0,000	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15/A 4	Osadzovanie oceľových stĺpikov do 2,6 m so zabetonovaním	kus	1,000	20,56	20,56	0,000	0	
	"272+506							
	1		1,000					
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				20,56		0,000	0
5	SPEVNEJ PLOCHY							
221/A 1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 120 mm	m2	353,000	0,64	225,92		0	
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.2							
	353		353,000					
221/A 1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 250 mm	m2	343,090	0,94	322,50		0	
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.2							
	343.09		343,090					
221/C 1	Úprava zálievky dilatčných škár v asf.betonovom kryte hĺbky do 40 mm a šírky do 40 mm	m	66,000	5,07	334,62	0,000	0	
	"projekt							
	66		66,000					
232/A 1	Rozprestretie ornice - namiešanej (skladba zelený konštr. systém) pri hrúbke vrstvy 60 mm	m2	249,470	1,52	379,19		0	
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + praný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2							
	249.47		249,470					
R/RE	Rašelina zahradná kompostová	t	2,570	86,25	221,65		0	
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2							
	343.09*0.05*0.8*0.1		1,372					
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + praný piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2							
	249.47*0.06*0.1*0.8		1,197					
R/RE	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	54,894	16,50	905,76		0	
	"Podkladná vrstva " SD fr. 0-32 60% + ornica 40% - konštrukcia č.1+2							
	343.09*0.25*1.6*0.4		54,894					

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)

R/RE	Zemina pre terénne úpravy - preosiata ornica	t	20,209	16,50	333,44	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č. 1 + č.2					
	343.09*0.05*0.3*1.6		8,234			
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prany piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1 + č.2					
	249.47*0.06*0.5*1.6		11,975			
R/RE	Ložná vrstva zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm	m2	343,090	0,53	181,84	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č. 1 + č.2					
	343.09		343,090			
R/RE	Zeolit - ZeoWater 2,5-5mm - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	t	10,279	98,90	1 016,62	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č. 1 + č.2					
	343.09*0.05*1.6*0.2		5,489			
	"Výplň komôr " - preosiata ornica 50% + prany piesok 20% +zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č.1					
	249.47*0.06*0.2*1.6		4,790			
R/RE	Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm	t	12,351	19,58	241,84	0
	"Ložná vrstva " ŠD fr. 2-5 mm 40% + ornica 30% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č. 1 + č.2					
	343.09*0.05*0.4*1.8		12,351			
R/RE	Štrkodrva frakcia 0-32 mm Lom Manglovec	t	168,882	10,12	1 709,09	0
	"ŠD fr. 0-32 - 0-120 mm konštrukcia č.2					
	353*0.12*1.8		76,248			
	č.2					
	343.09*0.25*0.6*1.8		92,634			
R/RE	AS-TTE rošty montáž a dodávka - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	343,090	44,08	15 123,41	0
	"výkaz PD					
	249.38+72.59+21.12		343,090			
R/RE	AS-TTE - vyplň zeleň do roštov - zatravnenie na mieste (cena vrátane stratného)	m2	249,470	11,40	2 843,96	0
	"trasa C					
	(10.55+10.12*22+5.72+10.56)		249,470			
R/RE	vrátane stratného) - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	72,590	32,00	2 322,88	0

Rozpočet ZELENÉ PARKOVISKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVISKA (TRASA C)

	"C - TRASA						
	12.7+51.09+4.4*2		72,590				
R/RE	(cena vrátane stratného) - Zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu ako je v texte položky	m2	21,120	32,00	675,84		0
	"C - TRASA						
	0.88*24		21,120				
S/S60	Piesok prany	T	4,790	20,90	100,11		0
	"Výplň komôr" - preosiata ornica 50% + prany piesok 20% + zeolit 20% + kompost 10% konštrukcia č. 1 + č.2						
	249.47*0.06*0.2*1.6		4,790				
5	SPEVNEÉ PLOCHY				26 938,67		0,000 0
9	OSTATNÉ PRÁCE						
13/B 1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	133,931	13,80	1 848,24		0
221/A 1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	12,87	25,74	0,000	0
	"272						
	1		1,000				
	"506						
	1		1,000				
221/A 1	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého	m	2,000	6,35	12,70	0,000	0
	2		2,000				
221/A 1	Osadenie chodníkového obrubníka betónového bez bočnej opory do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	142,000	9,57	1 358,94	0,000	0
	76+66		142,000				
221/A 1	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	10,800	107,56	1 161,65	0,000	0
	(76+66+2)*0.3*0.25		10,800				
221/B 1	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	67,000	11,50	770,50	0,000	0
	"napojenie na cestu						
	67		67,000				
221/B 1	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km Plutko s.r.o.	t	133,931	1,78	238,40		0
221/B 1	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 205,370	0,38	458,04		0
	133.93*9		1 205,370				

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA C)

221/C 1	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vybranej časti asfaltovej komunikácie hrúbky do 200 mm	m	66,000	2,45	161,70			0
	66		66,000					
R/RE	Informatívna prevádzková značka 272 (Parkovisko), rozmer 750x1000 mm, fólia RA2, pozinkovaná Plutko s.r.o.	ks	2,000	68,20	136,40			0
	"IP16+E13							
	1+1		2,000					
R/RE	Dodatková tabuľka 506 (Dodatková tabuľa pre vyhradené parkovanie), rozmer 500x700 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov Plutko s.r.o.	ks	1,000	44,00	44,00			0
	"E13							
	1		1,000					
R/RE	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn Plutko s.r.o.	ks	2,000	2,75	5,50			0
	2		2,000					
R/RE	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl 3,5m Plutko s.r.o.	ks	1,000	38,50	38,50			0
	"272+506							
	1		1,000					
R/RE	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová Plutko s.r.o.	ks	1,000	0,77	0,77			0
	1		1,000					
R/RE	Obrubník cestný so skosením 12/4, lxšxv 1000x150x260 mm CSD City Stone Design	ks	76,760	5,39	413,74			0
	76*1.01		76,760					
R/RE	Obrubník cestný bez skosenia , lxšxv 1000x150x260 mm CSD City Stone Design	ks	66,660	5,50	366,63			0
	66*1.01		66,660					
R/RE	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž Plutko s.r.o.	kpl	1,000	880,00	880,00			0
R/RE	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	10,97	21,94			0
	"272							
	1		1,000					
	"506							
	1		1,000					
P/P 1	Vykonanie pevnostných skúšok na podkladovej konštrukcii spevnených plôch	kpl	1,000	180,00	180,00			0
S/S70	Obrubník parkový 100 x 5 x 20 cm, farba sivá CSD City Stone Design	KUS	2,020	1,74	3,51	0,000	0	5,151
	2*1.01		2,020					

Rozpočet ZELENÉ PARKOVIŠKO na ul. WOLKEROVEJ v Bardejove / SO 01 - PARKOVIŠKA (TRASA C)

9	OSTATNÉ PRÁCE				8 126,90		0,000	5,15
99	PRESUNY HMÔT							
221/A 1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	323,179	2,26	730,38		0	
	"hmotnosť daná z programu							
	41.232		41,232					
	"SD fr. 0-32							
	168.882		168,882					
	"SD fr. 2-4 mm							
	12.351		12,351					
	"ornica							
	54.89+20.209		75,099					
	"zeolit							
	10.279		10,279					
	"rašelina							
	2.57		2,570					
	"AS-TTE rošty							
	342.87/(0.4*0.8)*8.5/1000		9,107					
	"betón. dlažba 74 x74 x 48 mm - 590 m2							
	(72.59+21.12)*2*32*0.61/1000		3,658					
99	PRESUNY HMÔT				730,38		0,000	0
	Práce HSV				45 662,66		0,000	136,51
	Celkom v EUR				45 662,66		0,000	136,51